
·.-"'~·'r
I COMUNED A

89040 Provo di Reggio Calabria
Cod. Fisc. 81000170803 -Parto IVA 00245650809

• (0964) 312000 -fax 312366

Prot. N. 'LZ5 del _

IL SINDACO

ORDINANZA .4/2017

Premesso che la viabilità delle strade delle frazioni dove risiedono la maggiore parte degli
alunni frequentanti le scuole Jel Comune di Antonimina è ulteriormente compromessa in
ragione della nevicata della scorsa notte e della conseguente persistenza del ghiaccio sulle
strade;
Considerato che è necessario cautelare l'incolumità degli alunni atteso che le condizioni di
viabilità continuano ad appalesarsi molto precarie e non consentono il trasporto con lo
scuolabus in sicurezza;
Ritenuto, pertanto, di dover protrarre la chiusura delle scuole e la conseguente sospensione
dell'attività scolastica anche per il giorno 12 c.m.:

Visto il D.L. 18.08.2000 n. 267,

O RD IN A

E' disposta per le ragioni sopra specificate la chiusura delle scuole di ogni ordine e grado
ricadenti nel territorio del Comune di Antonimina per il giorno 12 c.m.

La presente Ordinanza è trasmessa alle competenti autorità per il seguito di competenza;
All'Istituto Comprensivo cinque Martiri di Gerace;
AL comando Polizia Municipale;
Al Comando Stazione Carabinieri di Antonimina;
Alla Prefettura di Reggio Calabria.

Dalla residenza Municipale Il.01.2017.


